

Årsredovisning
för
Styrtech i Lund Aktiebolag
556580-9000

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Svensson, Styrelseledamot
2025-06-11

Styrelsen för Styrtech i Lund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrtech AB har mer än 30 års samlad erfarenhet av fastighetsautomation, projektering, entreprenad besiktningar, programmering, konstruktion och funktionsprovningar.

Företaget utför allt från pneumatik till avancerade webblösningar, affärsområdet innefattar styr-, regler och övervakning.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024, omsättningen fortsatt ökning av tjänster som rör besiktning och konsulttjänster. Entreprenadsidan fortsatt bra omsättning.

Slutkundens nya tjänsteleverantör på entreprenadsidan, CBRE GWS köpte i princip 100% av entreprenadsidans timmar under året.

Vi fortsätter att använda oss av externa installationstjänster, i första hand av EL & Montage i Syd AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 512	2 947	3 438	2 573
Resultat efter finansiella poster	624	682	724	273
Soliditet (%)	42	61	61	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	381 215	535 216	1 016 431
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		535 216	-535 216	0
Årets resultat			482 709	482 709
Belopp vid årets utgång	100 000	116 431	482 709	699 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 432
årets vinst	482 709
	599 141
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	199 141
	599 141

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 512 482	2 946 971
Övriga rörelseintäkter		135	188 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 512 617	3 135 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 023 151	-347 379
Övriga externa kostnader		-979 247	-870 748
Personalkostnader	3	-1 860 930	-1 206 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 929	-28 119
Summa rörelsekostnader		-3 888 257	-2 452 870
Rörelseresultat		624 360	682 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-770	0
Summa finansiella poster		-770	39
Resultat efter finansiella poster		623 590	682 308
Resultat före skatt		623 590	682 308
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 881	-147 092
Årets resultat		482 709	535 216

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

69 396

45 704

Summa materiella anläggningstillgångar

69 396

45 704

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

120 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

120 000

0

Summa anläggningstillgångar

189 396

45 704

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

353 823

779 107

Övriga fordringar

3 610

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

161 301

280 676

Summa kortfristiga fordringar

518 734

1 059 783

Kassa och bank

Kassa och bank

957 088

566 933

Summa kassa och bank

957 088

566 933

Summa omsättningstillgångar

1 475 822

1 626 716

SUMMA TILLGÅNGAR

1 665 218

1 672 420

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 432

381 216

Årets resultat

482 709

535 216

Summa fritt eget kapital

599 141

916 432

Summa eget kapital

699 141

1 016 432

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 850

208 222

Skatteskulder

0

42 498

Övriga skulder

695 541

312 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 686

92 644

Summa kortfristiga skulder

966 077

655 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 665 218

1 672 420

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter & Eventualförpliktelser

Inga ställda säkerheter eller eventualförpliktelser finns.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	0
Utgående redovisat värde	120 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte skett efter räkenskapsårets slut.

Löddeköpinge 2025-06-11

Mikael Borgström
Mikael Borgström
Ordförande

Rikard Svensson
Rikard Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Linda Sjöberg
Linda Sjöberg
Auktoriserad revisor
